
Gestor - Raimundo Nonato Chaves de Araújo / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua Presidente Médici, 167

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: S7+DWHBHHYT3HSXM0SE6BA

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Carnaubal
1 Quarta-feira • 21 de Setembro de 2016 • Ano II • Nº 50

Prefeitura Municipal de 
Carnaubal publica: 

 
 
 
• Extrato da Dispensa de Licitação nº DP-1309.01/2016 - Objeto: 

Contratação de empresa para executar o serviço de construção do 
elevado caixa d’água no sítio cachoeira do sul no município de Carnaubal, 
junto a secretaria de infraestrutura e serviços públicos. 



 
Estado do Ceará 

Governo Municipal de Carnaubal 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 

 

 
 
 

EEXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 
Processo nº DDP-1309.01/2016. Objeto: CCONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
EXECUTAR O SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DO ELEVADO CAIXA D’ÁGUA 
NO SÍTIO CACHOEIRA DO SUL NO MUNICÍPIO DE CARNAUBAL, JUNTO A 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS. Fundamento 
Legal: IInciso I, do artigo 24, da Lei nº 8.666/93. Declarada pela Comissão 
Permanente de Licitação em 15/09/2016 e Ratificada pela Sra. Jayla Bastos 
Leite, Secretária de Infraestrutura e Serviços Públicos, em 15/09/2016. 

 
 

Carnaubal - CE, 16 de Setembro de 2016. 
 
 
 

Adriana Passos de Lima 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

Dispensas de Licitações

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Carnaubal

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: S7+DWHBHHYT3HSXM0SE6BA

Quarta-feira
21 de Setembro de 2016
2 - Ano II - Nº 50


		2016-09-21T15:55:51+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




